ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO
Av. 17 de Setembro, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN

CNPJ: 01.624.159/0001-40

Portaria nº 084/2024 – GP

Nomear, por designação, Fiscal e
Gestor do Contrato Nº 010/2024, e
dá outras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN,

Raimundo Barbosa de Melo no uso das atribuições legais que são
conferidas pela Lei;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear, por designação, o senhor Jedson Rodrigues de

Azevedo, inscrito no Ministério da Fazenda sob o Nº 017.217.944 - 09 e

Registro Geral sob o Nº 004.180.472 SSP/RN, para atuar como Fiscal

de Contrato Nº 010/2024 e como Gestor de Contrato, o Sr. Vinicius

Virginio dos Santos, inscrito no Ministério da Fazenda sob o Nº

707.856.684 - 03 e Registro Geral sob o Nº 003.535.461 SSP/RN,

oriundo da dispensa de licitação nº 008/2024, processo

administrativo de nº 012/2024, para Contratação de Serviço sob

demanda de apoio à Secretaria da Câmara Municipal em ações e

eventos da instituição, no que diz respeito a redação de textos,

preparação e transcrição de documentos para matérias e/ou

materiais à serem veiculados nas redes sociais e site da edilidade,

bem como na imprensa, como também transmissão ao vivo das

seções do Poder Legislativo do Município de Rio do Fogo/RN,

visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio do

Fogo/RN, durante toda a vigência contratual, conforme os preceitos

legais da lei 14.133/2021 c/c Decreto Municipal n° 005/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de março de 2024, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN, 01 de março de 2024.

Raimundo Barbosa de Melo
Vereador/Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN

CPF: 702.808.864 - 20